
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 경제도시과

  8,700,000원

  171,000원*5담당*12월

  135원*80,000매

      190,000원*6인*12월

부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 30,922,374 31,358,565 △436,191

국          1,430,294 1,945,918 △515,624

지          5,620,558 5,550,632 69,926

특            600,000 600,000 0

도          2,749,369 2,926,166 △176,797

군         20,522,153 20,335,849 186,304

행정운영경비(경제도시과) 30,470 32,810 △2,340

기본경비 30,470 32,810 △2,340

기본경비 30,470 32,810 △2,340

201 일반운영비 20,210 22,010 △1,800

01 사무관리비 16,210 18,010 △1,800

  ○ 일반수용비                11,800             13,600          △1,800

    0 사무기기 및 복사용품                 8,700             10,500          △1,800

202 여비 10,260 10,800 △540

01 국내여비 10,260 10,800 △540

  ○ 관외여비(공통경비)                10,260             10,800            △540

지역경제 활성화 296,900 298,970 △2,070

도              7,460 7,460 0

군            289,440 291,510 △2,070

지역경제활성화 287,300 289,370 △2,070

도              1,060 1,060 0

군            286,240 288,310 △2,070

지역경제 활성화 추진 285,180 287,250 △2,070

201 일반운영비 19,500 20,850 △1,350

01 사무관리비 15,500 16,850 △1,350

  ○ 일반운영비                10,800             12,150          △1,350

    0 내고장상품권 인쇄                10,800             12,150          △1,350

202 여비 13,680 14,400 △720

01 국내여비 13,680 14,400 △720

  ○ 여비(지역경제업무수행)
               13,680             14,400            △720

투자유치 활성화 755,800 1,421,000 △665,200

국                  0 495,000 △495,000

도            546,500 678,500 △132,000

군            209,300 247,500 △38,200

투자유치 지원운영 755,800 1,421,000 △665,200

국                  0 495,000 △495,000

도            546,500 678,500 △132,000

군            209,300 247,500 △38,200

투자유치 지원운영 2,800 8,000 △5,200

201 일반운영비 2,200 6,400 △4,200

01 사무관리비 1,000 3,700 △2,700
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  1,000,000원

  0원

  0원

      100,000원*2인*3회

  0원

      190,000원*4인*12월

       14,000원*180개소*12월

부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 투자유치 홍보물 제작                 1,000              3,000          △2,000

  ○ 투자유치위원회 참석수당                     0                700            △700

03 행사운영비 0 1,500 △1,500

  ○ 투자유치설명회 개최                     0              1,500          △1,500

202 여비 600 1,600 △1,000

01 국내여비 600 1,600 △1,000

  ○ 여비(투자유치 업무추진)
                  600              1,600          △1,000

투자유치기업 보조금 지원 632,000 1,292,000 △660,000

국                  0 495,000 △495,000

도            506,000 638,000 △132,000

군            126,000 159,000 △33,000

307 민간이전 632,000 1,292,000 △660,000

국                  0 495,000 △495,000

도            506,000 638,000 △132,000

군            126,000 159,000 △33,000

02 민간경상사업보조 632,000 1,292,000 △660,000

  ○ 신증설기업 보조금지원                     0            660,000        △660,000

국                  0 495,000 △495,000

도                  0 132,000 △132,000

군                  0 33,000 △33,000

교통행정 개선 6,656,020 6,658,660 △2,640

도            337,488 337,488 0

군          6,318,532 6,321,172 △2,640

교통환경개선 1,630,711 1,631,191 △480

도              5,200 5,200 0

군          1,625,511 1,625,991 △480

교통질서계도 121,311 121,791 △480

202 여비 9,120 9,600 △480

01 국내여비 9,120 9,600 △480

  ○ 여비(교통행정업무수행)
                9,120              9,600            △480

교통안전확보사업 551,620 553,780 △2,160

도             35,900 35,900 0

군            515,720 517,880 △2,160

교통시설물관리 474,820 476,980 △2,160

201 일반운영비 41,620 43,780 △2,160

02 공공운영비 34,120 36,280 △2,160

  ○공공요금 및 제세                34,120             36,280          △2,160

    0 신호등(경보등) 전기요금
               30,240             32,400          △2,160

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 956,389 888,912 67,477

국             38,093 58,717 △20,624

지            194,198 124,272 69,926
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      9,000,000원*1회

  99,000,000원

  11,568,000원

      29,070,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             62,485 57,282 5,203

군            661,613 648,641 12,972

내실있는 실업대책 551,389 483,912 67,477

국             38,093 58,717 △20,624

지            194,198 124,272 69,926

도             62,485 57,282 5,203

군            256,613 243,641 12,972

내실있는 실업대책 추진 14,090 15,090 △1,000

도              4,500 5,000 △500

군              9,590 10,090 △500

201 일반운영비 12,090 13,090 △1,000

도              4,500 5,000 △500

군              7,590 8,090 △500

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○ 권역별 채용박람회행사 참여
                9,000             10,000          △1,000

도              4,500 5,000 △500

군              4,500 5,000 △500

사회적기업 육성지원 110,568 84,000 26,568

지             82,926 63,000 19,926

도              8,293 6,300 1,993

군             19,349 14,700 4,649

307 민간이전 110,568 84,000 26,568

지             82,926 63,000 19,926

도              8,293 6,300 1,993

군             19,349 14,700 4,649

03 민간단체법정운영비보조 110,568 84,000 26,568

  ○ 사회적기업 지원사업                99,000             84,000           15,000

지             74,250 63,000 11,250

도              7,425 6,300 1,125

군             17,325 14,700 2,625

  ○ 예비사회적기업지원사업                11,568                  0           11,568

지              8,676 0 8,676

도                868 0 868

군              2,024 0 2,024

사회적 기업 육성지원(사업개발) 29,070 8,961 20,109

국             20,349 6,273 14,076

도              2,616 806 1,810

군              6,105 1,882 4,223

307 민간이전 29,070 8,961 20,109

국             20,349 6,273 14,076

도              2,616 806 1,810

군              6,105 1,882 4,223

03 민간단체법정운영비보조 29,070 8,961 20,109

  ○ 사회적기업 육성 사업개발비 지원
               29,070              8,961           20,109

국             20,349 6,273 14,076

도              2,616 806 1,810
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      25,291,000원

      100,000,000원

  190,000원*4인*12월

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              6,105 1,882 4,223

사회적기업 사회보험료 지원사업 25,291 3,491 21,800

국             17,744 2,444 15,300

도              2,214 314 1,900

군              5,333 733 4,600

307 민간이전 25,291 3,491 21,800

국             17,744 2,444 15,300

도              2,214 314 1,900

군              5,333 733 4,600

03 민간단체법정운영비보조 25,291 3,491 21,800

  ○ 사회적기업 사회보험료 지원사업
               25,291              3,491           21,800

국             17,744 2,444 15,300

도              2,214 314 1,900

군              5,333 733 4,600

마을기업 지원사업 100,000 100,000 0

국                  0 50,000 △50,000

지             50,000 0 50,000

도             15,000 15,000 0

군             35,000 35,000 0

402 민간자본이전 100,000 100,000 0

국                  0 50,000 △50,000

지             50,000 0 50,000

도             15,000 15,000 0

군             35,000 35,000 0

01 민간자본사업보조 100,000 100,000 0

  ○ 마을기업 지원사업(신규)2개소
              100,000            100,000                0

국                  0 50,000 △50,000

지             50,000 0 50,000

도             15,000 15,000 0

군             35,000 35,000 0

주거안정 및 주거환경개선 1,983,803 1,984,283 △480

국          1,149,431 1,149,431 0

도            200,436 200,436 0

군            633,936 634,416 △480

농어촌 주거환경개선 694,014 694,494 △480

국            117,600 117,600 0

도             71,457 71,457 0

군            504,957 505,437 △480

적극적인 건축행정 서비스제공 35,884 36,364 △480

202 여비 9,120 9,600 △480

01 국내여비 9,120 9,600 △480

  ○ 여비(주택업무수행)                 9,120              9,600            △480

도시계획관리 1,986,163 1,986,433 △270

도시계획 업무추진 27,440 27,710 △270
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      142,500원*3인*12월

      142,500원*4인*12월

      1개소*150,000,000원

  250,000,000원

      11읍면*6,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시계획관리
단위: 도시계획 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획업무운영 27,440 27,710 △270

202 여비 5,130 5,400 △270

01 국내여비 5,130 5,400 △270

  ○ 여비(도시계획업무수행)
                5,130              5,400            △270

도시개발 14,436,920 14,271,280 165,640

지          5,046,360 5,046,360 0

도          1,589,000 1,639,000 △50,000

군          7,801,560 7,585,920 215,640

지속가능한 도시기반조성 6,234,920 6,069,280 165,640

지             66,360 66,360 0

도            950,000 1,000,000 △50,000

군          5,218,560 5,002,920 215,640

도시개발업무추진 21,400 21,760 △360

202 여비 6,840 7,200 △360

01 국내여비 6,840 7,200 △360

  ○ 여비(도시개발업무수행)
                6,840              7,200            △360

도시자연공원 정비 287,520 137,520 150,000

지             66,360 66,360 0

도            150,000 0 150,000

군             71,160 71,160 0

401 시설비및부대비 282,720 132,720 150,000

지             66,360 66,360 0

도            150,000 0 150,000

군             66,360 66,360 0

01 시설비 282,720 132,720 150,000

  ○ 신안면 어린이놀이터 설치사업
              150,000                  0          150,000

도            150,000 0 150,000

도시계획시설유지보수 966,000 750,000 216,000

401 시설비및부대비 966,000 750,000 216,000

01 시설비 964,000 748,000 216,000

  ○ 취락지구 시설유지 보수               250,000            100,000          150,000

  ○ 소재지권 야간 조경등 설치사업
               66,000                  0           66,000

도시계획도로개설(보조) 900,000 1,100,000 △200,000

도            300,000 500,000 △200,000

군            600,000 600,000 0

401 시설비및부대비 900,000 1,100,000 △200,000

도            300,000 500,000 △200,000

군            600,000 600,000 0

01 시설비 894,330 1,096,040 △201,710
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      894,330,000원

  900,000,000원*0.63%

      69,040원

      3,622,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 산청도시계획도로(3-17호:향교)개설공사
              894,330          1,096,040        △201,710

도            294,330 496,040 △201,710

군            600,000 600,000 0

03 시설부대비 5,670 3,960 1,710

  ○ 시설부대비                 5,670              3,960            1,710

도              5,670 3,960 1,710

재무활동(경제도시과) 1,624,489 1,620,797 3,692

보전지출 1,065,939 1,062,247 3,692

보조금 반환금 1,065,939 1,062,247 3,692

802 반환금기타 1,065,939 1,062,247 3,692

01 국고보조금반환금 844,316 844,246 70

  ○ 2015년 서민층 가스시설 개선사업 집행잔액
                   70                  0               70

02 시ㆍ도비보조금반환금 221,623 218,001 3,622

  ○ 2014년 시내.농어촌버스 재정지원사업 보조
    금 집행잔액                 3,622                  0            3,622
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